Sexta

stare. potes labi. potes etiam repa-
rari. sic in predictis omnibus fuit. Quid
ergo in deo in sua sapientia fecit ho-
minem sicut in gruibus fuit potes stare
cadere et surgere. Hic est genitivus humani
eo modo propagandus ordinavit quod ipso
modo propagandi habet quod manducaret
ipsius ad statum. habet etiam quod mandu-
ceret ad remedium. sic etiam in propagatione
illa est aliquid per partem. si
libido quod traducat morbum. Et quod sta-
tus hominis eatus ex coniunctione ipsius
aie ad deum per amorem in modis
castissimo. singulariter et idividuo. re-
medium veniebat ex coniunctione domine
naturae et humanae in virtute ypostab
et proprieate in proprio domino gratia in
introductione singulariter et idividua.
Hinc est quod dicitur ab initio instituit ut
propagatione fieret per coniunctionem maris
et feminae idividua et singulariter. quod
significaret animam partem coniunctionem dei et
aie. seu dea super celestis ierarchie
per partem vero coniunctionem christi humanae
naturae. seu christi et ecclesie. et idem utro-
biique est sanctus. sed anima per hunc
modum pertinet ad significationem et versus. Cum
enim est sanctus anima superueniet mor-
bus. libido quod superuenit per partem.
potius habet vitiare. quod non morbi
medicamentum corrumpit. sed medicamen-
tum habet curare morbum. ex quo mani-
feste apparet quod sit matrimonium et quod
liber dominus sit introductum in esse.

Misericordia quod quilibet predictorum spaliunt
unionem. et in sacro matrimonio significata est unionem
sicut agerat in influentis. et alterius sicut patientis et susci-

Pars

pietatis. et hoc faciente amoris viaculo
quod ex meritorum voluntate procedit. **Hinc** est
quod matrimonium dicitur esse coniunctionis dupli-
cis personae differentis secundum rationem agen-
tis et patientis. scilicet virilis sexus et mulie-
bris. et hoc ex merito consensu voluntatis
Et quod voluntas exterior non apparet
nisi per signum ipsius experimentia. **Hinc** est
quod nescire est ut consensus mutuus exterior
experimentum. Quarto consensus vestitus de fu-
turo non est propter consensus secundum ipsius per
missio. consensus vero auctio coniunctionis
non facit plenaria unionem. quod non dum
sunt una caro. **Hinc** est quod proba de fu-
turo de matrimonio esse initiatum. de
potest consensu. sed in carnali copula
consensu. quod tamen sunt una caro et unum
corporis frumentum. ac per hoc plene significat
unionem illam. quod est inter nos et deum. tunc
enim plene traducitur corpus vestrum in
corporis alterius. scilicet sui corporis partem
ad percutendum prole. et idem ipsius matrimoniij
sunt tria bona. scilicet sacramenta propter
vinculum insolubile. fides propter debitum
solutionem. ples vero sicut effectus ad
uterumque consequens. **Postremo**. quod
dicta coniunctionis matrimonialis debet esse
ex libero consensu. predictus ad copula-
tionem personarum distantium in unam
matrimonial legem. et hoc propter xii. mo-
dis impediri. **Hinc** est quod xii. sunt impedi-
menta matrimonij quod patitur sic. Ad
matrimonial namque consensu requiretur
libertas in consensu libertas in consensu
ente et idoneitas ad coniunctionem. Sed
libertas in consensu tollitur per duo secundum
duas partes iuris. scilicet per ignoran-
tiem. et per violenter. et sic sunt duo impedi-
menta. scilicet error et violentia. libertas